INVITACION PUBLICA N°.08 DE-2017
CONSTRUCCION ¥ DOTACION DEL MOBIARIG DEL EBIFICIC DE LABGRATORIOS FASE [0S EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUOS SIN FORMULA DE REAILISTE,
- L - .. o . REQUISITDS HABILITANTES .

g CONSORCIO.BF] 2017 9 APDRTADA PORTADA

BECIASAS 5185 - 1 ;
W INGERIERIA ¥ CONSTRLCCIGNES 5.4,5 1% - 1 NOCUMPLE NO'CUMPLE O CUMPLE N CUMPLE MO CUMPLE NOTUMPLE
EXCAVACIONES JOBEFA SL 8% f 1 . : NG CUMPLE - o
51% CUMPLE
1] NOCLMPLE
8% NO LUMPLE
51% . CUMPLE

CONSTRUCCION DIE EDIFICACIONES QUE SE ENCUENTREN CLASIFICADOS EN CHALOWIERA DE LOS m:wmm:mcm DEL NUMERAL K26- GRUPE DE OLUPACION IRETITLCIONAL 1, ODEL z_..;.nmm_p_. K.2.3-GRUPO DE

OCURACION COMERTIAL [C) DE ACUERDD ALO ESTABLECIDO EN £ TITULG X DELA _.._mwuc CADA UNA CE mm.—bu m_u__m_nbn_cz ES CERTIFEADAS DE mmxh TERER UR >_um> Szm; C__u_: n: BIERTA 1GUAL 0 SUPERIOR - - SMMEY .

A 5,000 M2, NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES CLIYG GBIETO SEA LA REMODELACION, AD mn:.:n_QZ _S)z._‘mz__gumz._-o Ri zm_ucmwb?____mz_u £STRUCTURAL - NO EUrprE
A 33.244,30 SMmMLY

- ShMLY
OBSEAVACIONES

1
2
3
4
[N

PRESUPLIESTO

. $16.086.106.700,00 HO CUMPLE 26,53%
100,00% 2,00 NA
5 16,085,105.700,00 NG GUMPLE NOCUMPLE NO.CUMPLE




INVITACION RUBLICA N°08 DE 2017"
CONSTRUCCION'Y DOTACION DEL MOBILIARID REL EDIFCIO DE LABORATORIOS FASE DOS ENEL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CANCA, POR LA MODAUDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAIUSTE.
s : e e RO R ATTES: e e

VO BRI i
CONSORCIO BF) 2017 b APARTADA APORTADN
X y Ofd
BECSA 5.A5 5156 5 1 NOCLIBPLE ) N o ) ) .
17 [NGEMNIERIA ¥ CONSTRUCCIONES 505 213 - 1 NQ CUMBEE NO CUMPLE " NOCUMPLE O CUMPLE NO CUNPLE NO CURPLE
EXCAVACIONES JOBEPA 5L 8% - 1 MO CURMPLE :

OESERVACIONES:

1, 5 realfza; -con ef aplicativo de na_n_._.u_m na:.__u_.m mﬁn.mznm

- Calenterdela Capacldad Resichval del

EXCAVACONES JOBEPA 5.

 BF A NGENTERIAY
CONSORCIO BF} 2017 BECSA5.A.5 CONSTRUCCIGNES 5.8

Capacidad arganizacienal

Capacidad téenica

Capacidad financiera

Experiencia -

%aldn de Contratos en Cjecucicn

Caleuta”

Cepacidad Residudl del Proponinte

Presufiuesto.estimado de] Procesn de Coritratacidn

Capacidad Residudt del Process de Cantratboidn

E| Praponents cuimple la Capacidad Residual?

Observac] ones
proponcnite es recharado de acuerda ton lo definido en ¢l Rliego de. Condiciones -CAPITELO SEXTO CAUSALES DE RECHAZO DE LAS PROPUESTAS liters| j. queireza “Cuondo adra este mitma broceso te presonten varigs propuestas poy. &] mismo propopente, por si misme. o oot terpuesta persond, @ cuopds f stfstiic perspni forma pardé de dos, {2} o.més

Consoréios oun _o.._n.n temporales. balo & intssg pombng o nombres diferentes ¥, [subzaya y cursiva fuema de teatal

EL COMITE TECNICO

)mD -JORGE ALEXANDER COgUA Eu_sm_po

, PE- Dvizian de Saivicios ‘Generales

PE Diyisicn Afiimiriistrativa Campus.




INVITACION PUBLICA N° DA DE 2017
CONSTRUCCIAN ¥ DOTACIGN DEL MOBIUARIO DEL £DIFICIO DE LABORATORIOS EASE:DGS EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJ

~RECHNSITOS. HABILITANTES -

iCA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIDS FLIOS $IN FORMLILA DE REAIUSTE:

ORLANDO SEPULVEDA CELY
CRLANDU SEPULVEDA CEtY- 100% 13a:E0021 | 1 FIE CLHAPLE
CUMBLE CUMPLE CUMPLE: CUMPLE NO CUMPLE
esti debart tariel iy part|tlFacion no Ihtaror af So% - 100 CUMPLE
P R dere e oy L
17 oo aeeed T6a v oo 100% ‘CUMPLE
Una dé bos inbagsantis del Eonsorci 3005 CURMPLE
Hingunic e \on 5 del eoniscitle s unddm ternpe sl debizrd ferr Lna partidpaciin medar d 20% [Nifrerdl 4,1, 217 100% CLIMPLE *
INFRAESTAUCTURA FISICA | UNION TEMPGRAL DALANDG : . 5% . .
1 GORERANCION B T GEPULYERA CELY - —— a 155 122011 12122018 14,742,50 12.072.075.186,00 2253935 16:904,51 CUMPLE # CUMPLE
AR : URBANISUON 1T . 5%,
ANTIOCUIA : : :
2 nm__,%ﬂ#np«m”» ORLANDU S§PULVEDA CELY 100% 1 100% £1-2009 1122009 26.865,00 26.304.683.660,00 5293758 5203758 CUMPLE & CUMBLE
DRA i . . .
3 nmmmnﬂhhmﬂ. - OREAN DO SERULVEGA CELY 00% 1 17:1-2003 26122009 24 342,00 24.824.681.528,73 49.950,11 49,959,711 CUMPLE A CUMPLE
CONSTRUCCION OE EPIFICACIONES QUE SE ENCUENTREN CLASIFICADDS EN CUADUIERA DE LO5 SUBGRUPOS DEL NUMERAL K26~ GRUPG DE OCUPACION INSTITCIONAL (N}, ©DELNUMERALK 2.3 - GRUPD BE
OCUPACION COMERCIAL (€] DE AGUERDO A 10 ESTABLECIDO EN ELTITULG K DE LA Nshio, CADA UNA DE ESTAS ECIFICACIDNES CERTIFICADAS DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CURIERTA IGLIAL O SUPERIGH A 119.801,21 SHIMLY N
SO0 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES CUYD CBIETO SEA LA REMODELACIBN, ADECUACISN, BAANTENINMIENTD NI REFORZAMIEND ESTRUCTURAL CUMME
& 34.244.30 Smkdly
85.556,91 SMMLY
[ CIOES
1
2
E]
-4
<

5 16.050.545,822,0H

$35.335.048,£73,00 4,45%

5 714.696:948,00 HO CUMPLE

MO CLPLE

QBSERVACIONES; . ) )
1. 3¢ jeallza ean el aplicsthvis de Colombla Compra Eflciente

Reporre’ Coloula da fa Capacidad R Sidual

28,53%.

23005

CUMPLE




INVITACION PEIBLICA N* 08 DE-2017
+ CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, FORTLAMAODALIDAD DEPRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAIUSTE.

-CONSTRUCCIGN ¥ DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIDS FASE DOSEN E

T REQUISTTOS, BABILIVANTES,

ORLANDO SEPULVEDA CELY
ORLANDO SEFULVEDA, CELY v | 11680131 1 FD1E CUMPLE o o
CUMPLE. n-.-_?._m._._.m Q._?:v._.m CUMPLE KO CUMPLE
[Ehlculo de la Capacidad del Proy
ORLANDO SEPULVEDA CELY ORLANDO SEPULVEDA CELY
(Capacidat organizagional
. = 5 .35.ERS. 258838
Capadidad témica
Facidad, ; a0
Capacidad financiara
: w
Experiencid .
120
Saldo fe Contratos en Elecutién . X
5 3.909.194.934°
Caleuls -
. s 65,454 83850
Copacidad Retidual dol Proponents & 65.804.936.859
Presupuasta estimadn del Procese de Contratacidn S 16,641.732.658
Coapacdad Residual del Procesn de no:.;.na...or 4 16.B41.732.658
B Proponente cumpte _.m.nm_uunam”u

Ohséivadiones:”

BHCPLESTA ECONGAMICA

El propanente es rechizadg de acuerda confa definlde en el Fliega de Col
Propuests econdmita en [oF items 13.2:20,.13.2. 34y 23.3 exgedienda los. valores unitarios ded presupuesta oficial,

Actuglmerie el propahente presents diferanda et st

ianes CAEITHLO SERTOCALISALES DE RECHAZO DE LAS PROPUESTAS litera] pl que indica “ctin do abadr vafer unitario de los femy aresen todas en el anexo de propuestn econdimisg, supere ef valor initorio el presipdesty 6f

ELCOBAITE TECNICO

€ 1015 GABRIELDS0RID BLANAL
PE Division Administrativa Campus

MRIA MARTINEZ VAL DERFMA-
PE Divisidn Admlnistrativa Campls .




INVITACION PUBLICA N° D8'DE 2017
CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARID DEL EDEFICIC DE LABORATORIOS FASE DOS EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD BE PRECIOS UNITARIOS FUOS SIN FORMULA DE REAJUSTE.
. o . y =7 REQRNSITOS HARILTANTES | S . T . Y

UNIGN TEMPORAL CONTEIN - CONGITEC AT apRmaDa’ ) ATERENGS
L)L
CONTEIN 5.0% ‘B0 145.738,07 3 F028 CLUMPLE .
CONCITEC 5.4.5 % ) - 2 Fi17 CUPMPLE | CUMPLE CLMPLE CUMPLE LUMPLE CUMPLE

. CLMPLE
5 EUMPLE

je a4 particlgaclin dentro'de] canisarde

mayor yelor, e fos ok Bt B0%- CAHPLE
0% LUMPLE
i Flis CHMPLE

18]
v FOMATE CONTEINS.A.S CONTEN 55 1008 1 100% FAX201E | 13RI 12.144,05 14:323.514.570,00 2527530 25.275,30 CUMPLE A CUMPLE
H FGHADE CONTEIN SA.S" CONTEINS.AS 100% 1 100% 27-1:2010 to6.2012 6.135,85 #:696.394 582,84 13.581,07 12.581;07 CUMPLE A LumPLE
3 GRUPD VELEZ 5.ALS COMTER5,A.5 mzosﬁm_.zE 1n0% 1 106% 17162011 .313.2014- 13.053,27 25:821.647:360),8% 41,518,386 41.913,26 CUMPLE, ‘A CUMPLE
- o - o CONTEIN 5.A5 G0%
URIVERSIDAD MATIONAL CONSORCID CONTER- S—— . ) . o )
4 o ofcoioman S aunue . 3 0% 17-12-2003 1442016 6.285,51 77.598,332,546,05° 40.029,26 24.017,56 CURMPIE A CUMPLE
kg S - "CONATRUCTORA DOUGHEM LTDA. 0% CT
o . LONTEINS.AS 40%
H FOMADE CONSCRCID ACR- CONTEIN — — 1 40% 5-6-2003 15.8-2015" 17. 242,00 0.575.755.472,00, 102 364,71, 49,945,38 CUMPLE & CUMPLE
CONSTROCCIONES ACR 5.4 5% i
CONSTRUCCION DE EDIFICACIDNES QUE SE ENCUENTREN CLASIFICADOS EN CUAEQUIERA DE LOS SUBGRUPOS DELNUMERAL K, 2.6 GRUPL! DE DCUPACION INSTITUCIONAL {F], O DEL NUMERAL K 2.3 : GRUPO OE. )
OCUPATION COMERDAL () DE ACUERDO A\ LQ ESTABEECIDE BN EL TITULOY BE LA NSR10, CADA LINA BE ESTAS EDIFICACIONES CERTIFILABAS DERERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR & 1573807 SMMLY
5,800 M2. ND SEABMITEN CERTIFICACIONES CLYO GBIETO SER LA REMODELACION, ADECUATION, MANTENIVIENTO Ni REFORZAMIEND ESTRUCTURAL CUMFLE
A 24;244,30 ShTRY
211:283,78 SMMLY 3200
-OBSERVACIONES
1
2
2
4
5

516,185,144, 166,000 CUMPLE 26,58%
$'16:162.134.282,00 0% w6,ir 257
15,00 CUMFLE CUMPLE. CUMPLE




INVITACION PUSLICAN® 08 DE2017
CONSTRUCCION ¥ DGTACIGN DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO GE LABORATORIOS FASE DOS EN EL.CAMPUS NUEVAGRANADA EN CAIICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIDS UNITARIOS FUOS SIN FORMULA DE REAIUSTE.

L REGUISFTOS HARIUTANTES -
R
. . . . . . DA oA Feh LA PER A
UNIGN TEMPORAL CONTEIN:- CONCITEC SPACSEY Widsaraoa Lol Do 0
QR
CONTEINSAS: 20% 14573807 S 038 CUMPLE .. . Lo .
CONCITEE 5.5 5. 0% - - 2 FL17 CUMPLE CURPLE CUMPLE. CUMPLE - CUMPLE EUMPLE

. KRESDUAL {DECRETG 701 DEZOM) - . .
Regorte - Cileulo de ta Capacidad Residual

CBSERVACICHES:
1. Se Fesliza can ¢l apli¢ativo de Colambla Cornpra Eficiente

“Clcilo de fa Capatidad A de! Prog
Unin TEMPORAL CONTES - CONCITEC

CONTEIN 5:.5 CONCITEGS.A'S

Capacidad arganizacicnal
£, 260,230 762

i

] -BRSIAGILI1ES |-

Capacidad tetrica

Capacidad financiera

Eaperichicia
1o w3

Salda de Contratos ¢h Ejgoucion .
! N 3 56.625.575 354

Céleula.
.. 5564500067

in

5 S.xt.www.ﬁ_u. X
§ ‘§6.410.675.083

Capatidad Résfdual del Proponente’

Prosupiesto estimado del Frocesa.de Contratarién H 16.341.732.658

Capacidad Residual det Fraceso do nm:ﬁwm.sn_m_.. 5 u.m.w.hu..u.“w.n.‘mmm

El Praponents cumple la .nmu....n_.a._...n_ Tesidual?

Ohbservaganes:

£1. CORATFE TECTHCO

oy 1= T T

e e e e e e A e

€ LIS GABRIELISORID BERNAL AR IORG

£ Blylsién Administrativa Campus®

EALEXANDER COGUR FOMERD
PE- Divigitn e Sgrwicios Generales



INVITACION PUBLICA N° 08 DE 2017
CONSTRUCCION ¥ DOTACIGN DEL MOBILIARIC DEL EDIFICIO DE LABGRATORIGS FASE DOS EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAIICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS.FIJOS SIN FORMULA DE REASUSTE.
S L :  REQUIS{TOS HABILITANTES .

| CONSORCIO GERMINAR

JAIME HEMBERTOD ROMERD ALBARRACIN 51% 23.574,16 -1 Lk CLIMPLE
CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ | % Mwh.nm.mm 2 FOE] CUMPLE CLMPLE CHMPLE CUMPLE - CUMPLE CLIMPLE
CONTRUCTORA ZURIA S.4.5 244 1046472 P | FL78 ELUMPLE )

ﬂ—..-S!..zE..a e .. T ; _ MO APLICA CUMPLE.
Al :...a.sn._._._.u __u._ it _23_._5.8“ siehtade: E 2 CUMFPLE
3¢ 1a wrperféncla as screditada pormad 46 und drlos Fo'unkdr $1% CHMPLE
Eno di 6 [atagrantés del comsarcla @ unléa temporal deberd 1oner na Tryer aF SO (Nl 412 3, 518 CUMPLE.
Ningrorig de o interantey def conuniels o unidn temparal debers Lenee iy parTitnackSn mencr’al 200 (Mimieral 4021 Y LUMPLE

155)
Enpﬂmmﬂﬂ””ﬂﬂ”ﬂbz« CARLOS URIAS RUEDA ALVAREZ 30,00%

1 : CONSDRCID CONSTRUZIFA . — - 2 ao% 412 21230, ‘qm; 98, ; ; 1,245 56 BLE i
CONCESIONES DE CONSTRUCLINICAS S . WAz | 3132003 1870912 32099498 405,90 3748834 ILWESE)  CUMALE A CUMPLE
CUNENHAMARCA ALVARD FONNEGRA JARAMILLO 30,00%

CONTRUCTORA ZURIAS AL BO00% .
2 COMEARDY CONSORCIO FLIRIA - 3 B0%, 15102083, | 3d01s 5.646,85 §428574.571 10 13,080,589 1046472 CUMPLE A EUMPLE
: 1UI5 OSCAR VARGAS ABONDAND 20,00% ’

CAMARSTIE COMEREID | CONSTRUSARS.AY JAIME 1 2RO 50.00% .

..w.. Pt S_.S,___nmzno nn..smao A * 1 S 29-2-2008 23-2-2011 5.869,60 18.647/170.467,00 3a.p15,92 1740714 CUMPLE A CUMPLE
CONSTRUSAR 5.4 - SHB0%
AGENCWA BATA LA IME HUMBERTE BZIMERS SLEARKACIN '3334% B o - )
3 INFRAESTRUCTURADEL | CONSORCID EDIFICAR FUTURD - - - 1 2% 12-7-2011 11-4-3614 1289717 . HMh691.413,359,00 33,482,55 1116642 CUMPLE A ‘CLPAPLE
. ?___m._.__y . . o CONSTRUSAR 5.4 s : ” ! e
CARLOS ALFONSD DURAN ARISMEND)
: ) o ] CARLDS LIRINS RUEDA ALVAREZ
. GOBERNACIGN BE CONSORCID HOSEITALES DE JORGE EDUARDD GARCIA . . L . .
® “SANTATIDER COLOMEIA RAFAELEDUARDD ZAMBRANG CASAS 2 so% 472012 26-3:2014 5:262,62 13.924:227.304,34 2260427 1136743 CUNPLE. a cumRE
GALVIS FRANCASSI SRS

CORSTRUCCLON DE EDIFICACIONES QUE SE ENCUENTREN CLASIFICADDS EN CUALQUIERA DF LD SUBGRUPOS DEL NUMERAL ¥.2.6 ~ GRUFQ DE DCUPACION NSTITUGIONAL [N, © DEL RUNERAL K 2.3 - GRUPD DE DLUPACION

COMEREIAL |C) DEACUERDO A L0 ESTABLECIDO EN ELTIULO K OE LA NSRIO, CADA UNA D ESTAS EDIFICACIONES CERTIFICADAS DEBERA TENER LN AREA CONSTRUIDA n:m_m3> 1GUAL O SUPERIGR 4 5.000 M2, ND SE 6158757 MLy
) ADMITEN CERTIFICACIDNES CUYO0 DRIETD SEA LA REMODELACIGN, ADECUACION, MANTENIMIENTG N) AEFORZAMIENC ESTRUCTURAL CLMPLE
A 34.284,30 SMAMLY )

2734377 SMMLY 300
OBSERVACIGNES

F Certihescldn 4, 56 desclenta el vator de los disefios y ¢l valor {otads pata la evaluadcn ox al casta de |as activld: ;de obra -

2

3

4

5

$15.157.559:392.0 28,53%

CUMPLE.

.m Hm..-mq.mmu,.u. 92,00 8.53%

50,00 CUMPLE TUMALE

CUMPLE




INVITACION PURLICA .08 DE 2017

CONSTRUCCION ¥ DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO OE LABORATORIOS FASE DDS EN £L CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIQS UNITARIOS FHIOS SIN FORMULA.DE REAIUSTE.

I T REQUNSITOS HABILITANTES -
R
FXPER 1A

- . . AT A AFIS OER A A ADOR DT BIE

CONSOREIO GERMINAR it
{JHL)
IME HUMBERTS ROMERD ALBARRACIN 51% 28.574,16 1 F077 CUPLE . L.
CARLDE UREAS RUEDA AVAREZ 25% . E4ERT 2 FOEL - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE
i CONTRUCTORA FURIA 545 M 20,964,732 ) F178. CUMPEE

Teporte - Caliuli de ta Capacidad Residual .

OBSERVALIDNES:
1. 5o czaliza con el aplicativa de Colambia Compra Eliciante

TCaleuo e o, Capacidad Residual el Prof

CONSORCIC GERMINAR JAIME HUMBERTO ROMERD ALBARRACIN | CARLDS URIAS AUEDA AVAREZ | CONTRUCTORA ZURIAS AS
Capacidad organizagional 5 36.422,953.206: | -4+ ssnmer00n| 5 41252311881
Capacid ad téenica- .
: - an 0. 0
Capicidad finanoera 5 p
an 4 o
Experlenda,
120 . a2 a1
$alde de Contratos n_._.m_.aﬂ._n.n_-: X X .
1 LEEALTIE a8 | 6 3.879.680. 707
Cilrulo . .
[ $1183 176197 § LA EFIMAE | & 15 753336325
[ \dual el B $ 74.083:122,036
Ena.._.n..cn,..no.wz_au.nn dél Procesode Cotiralagion % nm.mﬁ.uw.u.mmm
tapacidad Residual del Proceso de Contratagicn $ 16.891.732.658:

Obisérvacionis:

EL COMITE TECHICD

LE LUI5 GABRIEE OSPRIO BERNAL
PE. Divisicn Admimislrativa Campus

[E=% _m_.ﬁu.m_b -.S_.Z._» BMARTINEZ
PE Divishén Admiriserativa Czmpus




INVITACION PUBLICA N® 08 GE 2017

" REQUISITOS HARILITANTES

CONSTRUCCION ¥ DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICID DE LABORATORIOS FASE DOS EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN

CAJICA, POR LA MODALIDAD OE PRECIOS UNITARIOS FUOS SIN FORMULA DE REAJUSTE.

ENLIR
CONSORCIO ALIANZA NABOO MY PORTAD e e
LJRLY
YAMIL SABBAGH COMTRUCTORES 5.A4.5° 29% 1319887 2
CONSTHUCTIONES NAMUS S A 20% - 3
51% ‘1

CONSTRUCCIONES ¥ CONSULTORIASYTV 5.AS

173.324,96

CUMPLE

CLRAPLE
CUMPLE-

CUMPLE

CUMPLE

NO CLIMIPLE:

21 [a totalldd de Fa Enperianchi e ac ; ..._._.B.in..ﬁn.a._._:_?ﬁzva.i.w».n. nqm._.a.nm..qz,\..._._m.. ¥ ° NG APLICA - CUMBLE
Al iierius Uriy (3} de os motictos preskibiion dibeid Jitada tenza el miyod ds phetleip et donirn et 3 CUMPLE
51 ta experienda es Areditada por mas de tneda o | o] i o wnldr Simporal auud que sRorte el mayer vaior en fos contratm, fepedto di stresinteitintes, debera teneruns paridpaddn ng inferoral 40 % en 51% CUMFLE
Ung de o5, Fongarcld 4 unlén tempars it it ;E&nz...im.__w.:h“ﬂ:. 51% CUMPLE
lnguna de [y : norat Jou th 20% CCUMIPLE

“COMSEFERIA DE . BRAGADDS 5.4, 54%
P UTE ADMINISTRAYIVO 9 DE ' . . " .
- P 3 Y. 1% T 5 : N 7" K - 1 )
a >uﬂ.,_»n mw_”_” haz SCTUBGE AT AR, TR n% 14:4.2008 12-7-2012. B6.753,57 221:421.030.065,08 175,608,19 8.871.72 cumpLe a CUMPLE
: ROBERT ALEISA 5%
2, CHEGSA CONSTRUCCIONES LUJAN 5.8, CONSTRUCCICNES LLIAN SiA, 100% 3 100% 17-8-2008 43.201p 5 615,65 1633336142600 37.540,55 37.540.55 CUMPLE. IS CUMPLE
o . T CONSTRUCCIONES NARAS & A
'GOBERNACIGN BEL | UNION TEMPORAL ESCUELAS ; . . . .
S ) SRR M B — : 25% 5:8-20 ‘9123012 374, 819,200, 78 i :
E) ATLANTICO DEL CARIBE CONSTRICE NS E RO B e P 1 2011 911 34,374,00 29:819.200.813,10 52.795,48 12.198,87 CUMPLE A CUBPLE
. CARLOS VENGAL PEREZ 42,5%
_ FURDACKIN o ) . . . .
4 UNIVERSITARIA CATOLICA | CONSTRUCCIGNES LUIAN 5.4, COMSTRUCCIONES 1LIJAN 5.4 1w 2 0% - 1372010 17-1i-2011 1124330 36479.225.293, 0 55.906,70 6,905, 741 ‘ClmpLE A CHABLE
BE WALENCIA - '
CONSTRUCCION OF EDIFICACIONES QUE SE ENCLENTREN CLASIFICADOS EN CLIALQUIERA [E LS SUBGRUPOS DEL NUMERAL K.2.6 - GRUPO DE OCUPACION INSTITUCIONAL {1}, D DELNUMERAL K. 2.3 - GRUFO DE, T
DCUPACIAN COMERCIAL €] DE ACUERDO A LO ESTABLECIDG EN ECTITHIO & OE LA NSR1A, CADA UNA'DE ESTAS EDIFICACIONES CERTIFICADAS DEBERA TENER Litt AREA CONSTRUIDA CUBIERTA tGUAL O SUPERIOR A 186,533,853 SMMLY
S.00{ M2. NI SE ADMITEN. CERTIEICAC IDNES CUYG DBJETC-SEA LA REMODELACIO ECUMCIIN, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENC ESTRUCTLIRAL CUMPLE
a 34.244,30 SMIMEY
152.279,54 Sy
OBSERVACIONES
1
2
3
4
5

$16.198,630.472,00

% 15.845.358.570,00)

2,18%

‘84,08

$353.341,902,00

NG CUMPLE

CUMPLE.

B.97%

CUNIFLE




_2<_4bn_07_ PUBLICA N°08 DE 2017
CONSTRUCLIGN ¥ BOTACKN DEL ‘MOBILARIO-DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOS EN ELCAMPUS NUEVA GRANADA £N: CAICA, POR LA MODALIBAD DE PRECIOS UNITARIOS FUOS SIN FORMULA DE REAIUSTE.

' REQUISITOS HABILITANTES.

CONSORCIO ALIANZA NARQO O APORIADA LT T

TAMIL SABBAGH CONTRUCTORES 5,4 5 ) 20% 1319887 F CLMPLE . . o .
CONSTRUCCIONES HAMLIS S A 20% - 3. CUMPLE . ‘CUMPLE - [=(1] _,..___v—m.. CUMPLE .ﬁc?_w_.m
CONSTRUCCONESY CONSULTORIAS YTV S.A.5 51% 17332495 1 CUMPLE

HO CUMPLE

: x wmm _u._.._>_. _.wmnwﬂ.n. .__.m Um.ub
wmnn:,m . Clculo de la nmuuun...n_ Residyal

OBSERVACIONES: ) o
1.’5e reallza can gf aplicative de Colpmbia Compra Efivents

‘Cikulode fa Capacldad Hesfddal del Prof
: P . CONSTRUCOONES ¥
CONSORCIO ALANZA NARQOD - NES T, e T
s 5.4.5 CONSTRUCCIONES HAMUS 5.4 CONSULTORIAS YTV 5.A.5
Lapacidad prganizacional .
: 3 40.000.321.490 | 4 27495656453 5 BELSTLE0
Capacidad thenica \
: 0 © bi)
Capacidad financiers
3 - 4o Ll 40
fxperientia ..
14 20 1
saldo de Contratos en Becucisp ) . L. )
3 337790037 | § 16003853503 | & 713069 509,650
Cdleulo -
5 T2.523.459.994 | 4 33403553512 | 5 {19 7RY F18.538]
Cap {dval del -B6.649.103.367
Prasupugstn estiinado dei Procéss i Vontratadidr E) 16311132658
Capacidad Residial del Proceio de Contrataciér E 16.80L7ILESE
Fl Proponente cumple |a Capaddad flesfiua

Observaciones:
5a rachaza 1a oferta de acuerde con el numeral . del capituta &- CAUSALES DE wmn:.nuo det pliego de candiciones- que indicaque i 5.,

aritrpdticn presente i error o pxéésn o défecta wie diferentia igual ¢ superter of & 3%, del volor erigingl de Ja propuesta®

m._.noz_._.m«m..u,._ao

. &ﬂﬂa ._Ox E b_.mx»zcmx COGHA ROMERD
ioh e mm_.‘._,m.mm Generales

,zd @b&.ﬂ_Zm

PETivlsién Adminisirativa Campus




INVITACION PUBLICA N* DE OF 2017
10 DELABORATORIOS FASE BOS EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN n&ﬁ? POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS 51N FORMULA DE REAILSTE,
“REQUISITOS HABILITANTES

CONSTRUCCION'Y DOTACIGN DEL MOBILIARIO DEL EDI

CONSORCIO OBRAS CAJICA 2017 e RenRTADA L D e

iy L)

RL
TUUAN ANDRES COGOLLD BRIGERD 29% - 1 FO56 CUMPLE
SERCOHN INFRAESTRUCTURAS 5.4.5 51% 1 T3 EURPLE NG CUMPLE CUMPLE CUMPLE MG CUMPLE NG CUMPLE
LICUAS 54 SUCURSAL COLOMBIA 20% . : 1 fO73 CUMPLE

: - 2% RO CUMPLE
Al eriedeed URD{1) n_o_BB:EmKaEﬁum:.nnE debardser craditvda fini a NOCUMELE
5i {a exppifencha essreditada por imas de iino df |03 Intagrantes del omsertio 6 unfdn 3 l, S 10 CUMPLE
bine delog _Baﬂ_._ma%-%__n_no ifin bernporsl debefh beneruns u.__nn_uwau:%&uorﬁz:.zzn» 12 T3 CUMPLE
NingtiAg de s I Ates dek Con Bnlén temporal deberd téner e participacian menor al 2M% [Numeral 8.1°2.9; 0% COMPLE
. jalt} ORA D . SR . C . . . . .
1 HIBALGOS OE ESPARA ! Mmﬁﬂ_ v”___.,mmmwmza CONSTRUCTORA DE OHRAS MUNICIPALES S.A, 100% 1005 18-5:2008 149-2010 1000800 12.500:360.87500 24.272,55 | nocumede NO EUMPLE
AYUNTAMIENTC DE CONSTRUETERA DE GBRAS . e . ] . o . )
1 _.G.mwoz..o . MUNICIPALES S'A, CONSTRUCTORA DECBRAS MUNICIPALES 5.4 1003 100% - 14-1-2010. A7-12-2012 5.935.86 23.193.632.569,48 40.527,53 - IO CUMPLE: HOCUMPLE
CONSTRUCCION DE EDIFICACIDNES QUE SE ENCUENTREN CLASIFICADOS EN CUALGUIERA BE LOS SUBGRUPDS DEL NUMERAL K. 2.6 —GRUPD DE OCUPACION INSTETUCISNAL {1, -© DEL NUMERALK 2.3~ mm.___.:uD DE’ i
n_ﬁr:ubnaz COMERCIAL Ic) BE >nc ERDO A LD mw_..bm_.mﬂ_ DOEM EL T QK OF L& MSRI0, CADA CZ.?. DEESTAS m_u_m_n.»nEme nmx._.._zn._—ﬂ__ﬁ.. OEBERA TENER UM AREA CONSTRUIDA CURIERTAIGUAL O vamEDx A b SMMLY
5000 M2..NO SEABMITEN CERTIFICACIONES nc,._o OBIETOSEA LA xmzoam;ﬁ_oz‘ ADECURCIN; MANTENIMIENTD NI REFORZAMIEND ESTRUCTURAL NOCUMPLE
A 35,244.30 shiniLy
- ERMEY
L IONES . .
1 Las cerlificationes adji = P zla emp Constructora de Obras Municipales COMSA; esta firma no forma parte de ninguna de [os integrantes delcansoreio,. 5e tomaun pretio del Eure de $7341,33
2 Las ificacl diuntas cormespenden a iz Constructara de Obras pales COMSA; rsta filma no forma parte de ninpuna de [os integrantes ded eansordo: Se tama un precio del Eure de $2509.89
3
L
3

$ 15,882,005 415,00 PORCENTAIE DE ERROR 853%

4 15,464.120.293 00 251% 1,98 35,15%

$ 397.905,192,00 HO CUMPLE CUMPLE CUMPLE.




INVITACION PUBLICA N® 08 DE 2017
CONSTRUCCION ¥.DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIC DE LABDRATORIOS FASE DOS EN ELCAMPUS NUEVA GRANADA EN CAIICA, FOR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUDS SIN FORMULA DE REAJUSTE..
— : — e TR - - I ——

s
ERETICIA
CONSORCIO OBRAS CAJCA 2017 ATICEATION . SapdriABN i
[]:{#
TUUIAN ANDRES COGOLLD BRICERD 29% 1 ) ;
SERCON INFRAESTRUCTURAS S AS 1% . 1 O CUptPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE: WO CUMPLE
TUAS S SUCLRSAL COLOMBIY 20% L 1 CUMPLE

... . ¥ RESIDUAL{DECRETO 79LDE 2034]
Reparte - Cileula de la Caparidad Residial

BBSERVACIONES:
1, $a realiza con el splleative e Colombla Compra Efidente

.Calcnlo'de la Capacidad del Pray
CONSGRTID OBRAS CANICA 2057 IULIAN ANDRES COGOLLD BRICERD SERCOM INFRAESTRUTTLRAS HCUAS SA SUCURSAL
i . A5 COLOMBIA
Capacidad orgifizacianal L . .
. - 5 1363966360 | & - 172555000 | & 175 BEG132 A66"
Capacidad téenica .
: - o 20 40
Capacidad fingdnciera
- - ) -0 an
Experienca
100 100 120
Salila de Contratés cn Elecacion Lo
X 2.913.792.737 3 187,93 315
cattls N
4 485305887 | ¥ ‘344 545 002417 | & 136065600
8 366471342908
Presupuesto estimade ded Froceso de Contratacisn ..m..ww.—..____m 3659
Capacidad Residual del tmnnmmﬂn_u Cantratgtién E No.uhu..umemu

Obrgrvacones
$&'rechazala oferta de acugrdo oo of nd meral d) del tapitula f- CAUSALES DE RECHAZ det pliego da condiciones queindics qu

2 Verificacion arifmatics presénte un ervor pur excesa o drficto una difercneia [guin arsuperiordl 3% del valor otiginal de la propuesta™

£L COMAE TECHICO

=2
== T D
- N .
e . e A
\E LU GABRIEE OSCRIL BERNAL \...\u..\.t.ur_u—.ﬂ. JORGE ALEXAKDE] QG HOMERD

i _.._»”n nistfativa Campus PE- Divisisn do Servisios Generalus .

" PE Divisitn Administrativa Campus



_Ze___ﬂb.n_m_z pUBLICA N 08 DE 2017
LONSTRUCCION Y DOTACION OFL MOBILIARIC DEL mQEDD DE LABORATORIOS FASE DOS EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA; POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIDS SIN FORMULA DE REARISTE.
REALLISITOS HABILITANTES: -

CONSORCIO DESARROLLO CPG 2017 i APORTADA PR
CRD
CONSTRUSAR 5.4, 51% R 0 - i
PROTELCA INGERIERDS ARQUITECTOL S A5, 4% PN R CUMBLE. CumPLE CUMPLE CURAPLE CUMPLE
INVERSICHES GUERFOR 5.4 : 25% - FOgs: CUMPLE  } ]
A1% CUMPLE
i CURAEE
- 51% CUMPLE
— el e : - 51% CUMPLE
Hingundl da b} Intgss T & unldn temporal s Yener veial 1211 i 24% CUMPLE
{1:% 5]
oL . CONSTRLSAR S.8, 50%
- P | CONSORCIO HOSPITALAKIG SRR ; . ) .
1 ALCALDIA DE ZIPAGUIRA o P - - — - 1 S0% RS 20411-2014 16,483,158 i3.870.679.416,58 2251766 11.7%8,32 CUMPLE A EUMPLE
; CABAR COMSTRUCCIONES 50% ’
AGENCIA PARA LA CONSTRUSAR 5.4, F33% o .
: INFRAESTRULTURA DEL  [CONSORCIO £0IFICAR FUTLRE - - - EL: 12-7-20 42014 12597 G31ALE. 7 X ,
2 FRARSTRICTOR -ONSOR A T RO F HUMBERTO ROMERD ALBARRAC. | 3372 H 72011 11421 EEA T 20.631.413.139,00 3349255 11.163,0% CUMPLE a CUMPLE
CARLD ALFONSD OURAN ARISMEND! 33 3%
UNIVERSIDAD SANTD - : N : . ) . A L . .
3 TOMAS DEAQUING CONSTRUSAR 5.4, o LSAR S0 1005% 1 100 1-6-2011 20-3-2013 15:329,00 15.234.037.153,00 #5.944,08 25,944,008 CUMPLE A CUMPLE
. . CONSTAUSAR 5.4 S0%
CAMERA PECOMERCIO | CONSTRUSAR S.A. - FRIME sttt : . S . .
4 DE VILLAVICENCID ROMERO ALBARRACIN. - 1 F0%: 15-1-2008 23-2:2011 685960 1B,647.170.467,00 34.815,48 17:407,74 CUMPLE A CUMPLE
! e 1AIME HUMBERTE ROMERC ALBARRACIN . S0
CONSTAUCCIGN BE EDIFICACIONES QUE SE ENCUENTREN CLASIFICADOS EN CUALQUIERA DE 105 SUBGRUPOS DEL NUMERAL K.2.6 - GRUPO DE GUUPACION INSTITUCTORAL {13, O DEE NUMERAL # 2.3 - GRYPO DE o ]
OCUPACION COMERCIAL {C) DE ACUERDQ A LO ESTABLECID EN.EL TITIILGE K DE A NSR1D, CADA UNA DE E5TAS EDIFICACIONES CEATIFICADAS DERERATENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR 65.793,72. SMMLEY
A'5.000 hiZ, NO SE ADMITEN CERTIFICACIGNES CUYD DBIETG SEA LA REMODELACION, ADECUACIZIN, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIEND, ESTAUCTURAL CUMPLE
A 34:244.30. SMMLY
31.529,43 SMIMALY 300
DBSERVACIONES
1
2 Fara la certiflcaclén deb proyecln No. 2 s temna unlcamente. el valor car dli a Jas actividades de construccidn,
3
A
5

PRESUFLUESTO.

5 16.637,527,994.00

3 TUMPLE

516.652,405.985 00 0,09% iAo

% 14/881,991,00 CUMPLE ‘TUMPLE




INVITACION PUBLIGA N* 08 DE 2017
nOzm:Ean_oz ¥ DOTACION DEL MOBJLIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATOHIOS FASE DOS EN-EL CAMBUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE-PRECIOS UNITARIDS FUCS SIN FORMULA BE REAIUSTE.
T e . e RO RADRANTES B .

CONSORCIO DESARROLLO CPG 2017

CONSTRUSAR S:4. ) 1% mmuqu.d_ 1 . L o
PROTELCA [NGENIERDS ARQUITECTOS 5.4.5 4% : - 3 CUMFLE CURMPLE CURMPLE CUMPLE FUMPLE CUMPLE
NYERSIONES GUERFOR 5.4 254 : - El 3 CUMBLE

OBSERVACIONES:

1. 5e realiza-con f splicativo de nn_n:.w_m Campra mﬁﬂ_m..”m

" Caleulo da Jn Ceparidat Residual ded P

. Cine PROTELCA {NGEMIERDS .
CONSORCID DESARRQLLO £PG 2017 | R 5.A. L P HVERSICH ERFOR 5.4
INSORC CONSTRUSAR 5.A ARGUITECTOS S.A.5. INVERSIONES GUERF,
Capacigad orpanizacionat ' L . .
L 5 25810440600 | 4 11262357338 ] 5 i 000
capatidad kéinica’
L a0 0 i
Capaeldad financiara .
40 4n 4
Experlencia .
- 110 124 1oa
) Saldo de Contratos en Bjatu . - .
- . s E0.2014630 & EEAFAVIRLA | % 15030552,
tleulo " ) . .
5 45239535681 | § 19538610709 § § 51415516508

115.184.270.037

Presupuesto estimade del Pracese de Contratacion’ S 16.841.732.655.

Capacidad Residual del Froceso de Contratacian s 16,841.732.658

£} Propanente cumple fa Capacidad Resldual?

QOhservacionas:
EL COMITE TECHICO
P f e - A
EuLy, apyi=l e

?_.px:zmn VALDERRAMA,

. - e
mm U_sua_._ 3_:_m.a:<m.nn_.=u=u. ' ey fud e

15 GABRIEL OFORID BERNAL ’ . \‘aﬁﬁﬂ. IOHGE ALEXANDER, \\m.:b.xoz_. 53]
trativa Campus = PE- Bidlsldn am Servicias Generales




INVITACION PUBLICA ND8 DE 2017
CONSTRUCCIGN ¥ DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOS EN-EL CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE.

RECAISITES HABILTANTE

PERIEFICIA
. PARTICIFACQIO E} €l
CONSORCIO BE _Z.mmz_mwmb. : APORTADA i
RO "
MUROZ Y 0S ASDCIADDS 5.4 "60% -108.553,52 1 . 033 CUMPLE o ]
EVERIOSE SALGADD SALGADO 20% - 3 FOBS CUMPFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE "CLMPLE CUMPLE
MARCOS I0SE CANML FIGUEROA 20% Al 3 sf FOTY CUMPLE
DICC L DRCIOS O o FL
S 1 ttalidid o 13 expaiEncli 6 dcroditida Sorund sako de lof Intapranter dal consoicld o GRlde tamparal; 3«»%«2»3:35. Eénﬁﬂag g Irifriar, ol S0 B0 CLMPLE
Al e nos e (1) 88 les aliadilin i backi gud fainga el _.iﬁ; P 4 CLIMPLE.
S 15 seperiancla d scredifada por misge ime e ; Eeoniratd dithiado del presente provess 'y di fu slecuclon A1 CLAMPLE
Und déJas Integrantes dal ng«o.ﬁu & ainHin enparad ceberd :_._o_.. N3 part 6% CUKPLE
{Winging'dé |03 integrantes sripciCla o Unldn temparal debeid (ner ung parlEpaciss wenbtsl 20% [Nomerd 4122, ' 0%, CLBAPLE,
1S
ARMADA NACIONAL 45%.
gt MUFiOZ ¥ HERRERA " . . . L
1 DIRECCION BE (NGENIERGS ASOEIALOS 5.0 1 95% 5:9:2013 31-8:2015 12.480,00 35.095,109:324,00 5445591 ‘51.742,61 CUMPLE A CUMPLE
ABASTECIMIENTO " DISICO 5.4, 5%
EIERCITD HACIONAL MuROZ ¥ HERRERA ) ) ) S . . o - . . .
] COMANDO BE MUROZ ¥ HERREAA INGEMIERDS ASDCIADDS 5.4 1004 1 1now 9.2-2009 S.13:300 10.750,89 17.467.769.289,00 33,918,00 3201800 CURPEE 2 CUMPLE
" INGENIERDE ASDCIADRS 5.8 [ & h B : G : - o
INGENIERDS
EMERCITO: NACIGHAL MUROY HERRERA o . )
3 COMANDO DE . - bt MUREZ ¥ HERRERA INGEMIERDS ASOCIADOS 5.0 0% 1 106% 1-10-2052 13-12.3013 604571 7.538,345.864,00 13.4966,24 13.466,34 EUMPLE - A CUMBLE
-SR] : INGENIERDS ASDOIADOS S, | 55— e : 64,0 6, 3.466,3 ! ;
WIGENERDS j TR :
SECRETARIA DE . . | 2uf0z ¥ HERRERA INGENIERDS ASDCIADDS S.A. SQ% ]
a . : CONSORCIO.QBRNS ZUBHRIA - 1 50% 3042012 4°5:2014 12;585,83 11621050 818,00 18.865,34 843567 CUMPLE A .CLMPLE
EPUCACION DISTRITAL ; : B R ! T
BARSA 5.A.5 50%
CONSTAUCCION DE EBFICACIONES QUE.SE ENCLENTREN CLASIFICABOS EN CUALIUIERA DF LOS SUBGRURGS DEL NUMERAL K.2.6-~ GRUPO DE GCUPACION INSTITUCIONAL (1), © DEL RUMERALK 2.3 - GRUPO OE
CCUBACION COMERTIL [£) DE ACUERDO A LG ESTABLECYIO EN EL THULE K BT LA HsR1G, CADA UNA DE £57A5 EDIFICACIONES CERTIFICADAS BEBERS TENER U AREA CONSTRUIDA CUBIERTA 1GUAL O m:emmaz A - 108.553,52 “SMMLY
5,000 MZ; 110 5E ADMITEN CERTIFICACIONES CLVO DRIETG SEA LA REMODELACION, AOECUACHIN, MANTENIMIENTO 8. REFORZAMIENGD ESTRUCTURAL CUMPLE
A 34,24430 EMMLY
71.335,23 EMMLY 300
DBSERVACIONES -
1.
>
F]
4
5

“ PRESUPUESTG®

E

$15.924.579.310,00

$15.616.185.964,00

4 8.392.346,00 CUMPLE CLRAPLE

28,58%

26,215

CUMFLE




NVITACION PUBLICA N° 08 DE 2017

CONSTRUCEION Y DOTACION DEL MOBILIARIG DEL EDIF {0 DE [ABORATORIOS FASE DOS EN EL CAMIPUS NUEVA GRARADA EN CAJICA, POR LA MODAUDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUCS SIN FORMULA OF REAIUSTE,

... REQUISIOS HABILITANTES- <
R
- S ARTICIPALTD ko LA Y i Tl LA ADOR BE B
CONSORCIO DE INGENIERIA : : ARURTADA aberana HUoL0 p
R}
MUNDZ ¥ HERRERA INGENIERDS ASDOIADOS 5.4 : B0 (105.559,52 1 FO33 CUNPLE . L
EVER IOSE SALGAD0 SALGADD 0% N 3 |ress CUMPLE CUMPLE CUMPLE, “CUMPLE -CUMPLE CURPLE
MARCOS JSE CANAL FIGUERDA 0% 3 Fo77, CLIMPLE

. KRESIDUALIDECRETO 9 PE2054) . . .-
Réporte- Clculo dela Capacidad R

OESERVACIONES:

% 52 reafiza con el aplicativo de Calombia Compta Efigents

»Caltulp de Ja Capacidad Residual dot Prop SR :
’ WUFAGZ ¥ HERRERA INGENIERDS | - ) MARCOS JOSE CANAL
Les] RCIO DE INGEN § g AD i
NSORGH IR ASOGADDS 5.4 | FuER10SESALS 0 SALGARC FGUERGA.
Capacidad organizacional . . L
: 3 s7sio709 683 ¢ Baradangsad & 354764566
Capacldad téanica N
-4 . -2d 20
Capacidad.inanciera
h] a0 W
Expariendia )
il i) 50
5aldo de Contratas en Ejcelecion .
5 115MSIB08T [ RETFLLETHY I - 74.99E.659
Ciltala ) B
3 $2.030.801 684 | & 605808 126 | § 4391875734
idad Aesidial dei Froporient: s 103.973.371.536
Presupuesth gstmarn del Proteso de Contratacl dn 5 16,841.732.658
Capacicart Residualdet Pracesa de Contratacidn 5. 16.201.732.658

£ Propotienke cumple la Capacidad Residueal?’

Dhseryaciones:

EL COMITE TECHICE

- TRG, 1ORGE ALY =
sy PE- Divisidin de $ericis Genorales

PE Divisidn Adminfstratiys Compuss



INVITACION BUBLICA N° 08 DE 2017
CONSTRUCCION ¥ DOTACION DEL MOBILIARIC DEL EDIFICIO DE LABCRATORIOS FASE DOS EN EE CAMPUS NUEVA GRANADA EN CAIICA, POR'LA MODALIGAD DE BRECIOS UNITARIOS FUOS SIN FORMULA DE.REAJUSTE.

*REQUISTOS5 HABILITAMNTES |

CONDIGDNES CONSORCIS 0 UNIONES TEMPORALES

. . L . PARTICIFACOS k ? EXPER

CONSORCIO DEL NORTE ; APORTADA =i oy

AMR CONSTRICOONES SA.S 51% 457183,14 FIME CUMPLE

CONSTRUCTDRA AMCO ETDA -20% JaserTr Fig2 CUMPLE CUMPLE CUMELE CUMPLE
CONSTRUCTORA HOVLRAS A5 25% ook FI05 CUMPLE

CUMPLE

KO CUMPLE

CUMPLE
s - 3 CUMPLE
p o 53% CUMPLE
c_._n n los Integrantas del consarglo oaabbn térmgrnl debed tédkf Ung fizrticdpachin mayor 1% CUMPLE
: Intrgrantes del consoroid O unisn tempoia! debierd tener una partidpactan neenbe i 0% (Numkral 4, s TUMPLE
AMR CONSTRUCCIONES S.A.S 309 ]
. CIVILEZA S.AS 35% 1 0% 15.167,50 CUMBLE A cumPLE
BVICID NACICN, TRUOBRAS - fe . o . i . ) E E L
1 mmﬁmzuawm s M.”,M g Sz%ﬁﬁ%ﬂ CONSTRUCTORS AMED LTEA. 15% 73-2013 2652014 1437510 32,143 938 yo0,a2 50,558;34 :
CONSTAUCTORA CONCOLS:AS, 15% 3 155 . cunie -
DISERD LTDA 1% L UMPLE A CUMPALE
AMR CONSTRUCCIONES S 'S Ik ; - ;
- 1 30% ) 2.002,54 CUMPLE A CUMPLE
FUERZA ARREA . m BME CONSTRUCCIDNES 5.A. seed i o P ; s Al A
- o CHO YOPAL FAC 20HF, - -11-8- . 11200 g 3 " A BN
2, COLOMBIANA CUNSURCE A, FAC 2007 ] S ONETRUCT Rt o poe , — 11-2-2008. 11112008 7.4853,a3 18.911:284.045,42 30.008,62 —
HORMIGUN REFDRZADD 10% g - CUBMPLE NO CUMPLE
AMR CONSTRUCCIONES §.4°6 ey - e =
. : 1 0% 21412,05 CUMPLE A CUMPLE
EUERZA AEREA i | - RMR CONSTRUCCIONES 5.8, SO%- ; - S
. . . C o - 2R J 3 kel | E . ! 0.
S COMOMBIANA CONSORCID LETICIA FA ORI R 0% - o 26-7-2009 3132001 14.062,00 27.513.520.000,00 70.040,18 o — -
HORMIGOH AEFORZADD 10% » D04 UNMPLE & CUMPEE
CONSTRUCCION DE EDIFCACIONES QU/E SE ENCUENTREN CLASIEICADGS EN CUALGUIERA DE LOS SUBGRUPOS DEL NUMERAL K.2.6 ~ GRUPO DE OCUPACION INSTITUCIGNAL 1), & DELNUTERAL K, 2.3 - GRUPO BE o
OCUPACION COMERCIAL () DE ACGERDO A5 ESTABLECIDO EN ELTIULD K DE LA NSR10; CADA UNA DE ESTAS EDIFICATIONES CERTIFICADAS GEBERA TENER UNAREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O SUPERIOR A 5976991 SMMLY
5.000 M. NO'SE ADNITEN CERRFICACIONES CUIYO OBIETO-$EA LA REMODE LACIGN, ADECUATIGN, MARNTENIMIENTO Ni REFORZAMIENG ESTRUGTLIRAL CUMPLE
A 34,244,30 SMMLY.
2553567 SMMILY
OBEERVACIGNES
: 1 Para la certificacidn ded proyecto Ha. 1 te toma el valar corretpondionte a las activid; cle Construccisn,
o
a
F]
5

515,583,453, 376,00

_$16.073.719.242,00

0,56%

5504

-5 00255, 866,00

RO CUMPLE

CLIMPLE

E

B353%

20,16%

NOCUMPLE




INVITACIOR PUBLICA N* 08 OF 2017

CONSTRUCCIGIN Y, DOTACION DEL MOBILIARIO BEL EDIFICIO DE LABGRATORIOS FASE DOS EN EL CAMPLIS NUEVA GRANADA EN CANCA, POR LA MODALIDAD DEPRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE-REAJUSTE:

. REGLUSTTOS HABILITANTES

. . . SORD
CONSORCIO DEL.NORTE 45
AMA COMSTRUCCIGNES SiA5° S1% 45 182,14 1 F4s “CUMPLE L. X . . :
COMGTRUCTORA AMLD LEDA 0% 12.587,77 7 FoR2 _cUMPLE EUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMBLE RO CUMPLE
CONSTRUCTORA NOVUM.SAS 29% - 3 F1a5" CUMPLE
' RESIDUAL {DECRETC 791 DE 3614)
: Gileuls de |4 Capacidad Re:
OESERVACONES: o .
1. 5e reallza cun et aplicativo de Colambia Campra Eficiemc
“Cilculo de la Caparidad, | def Pra
' CONSORCIQ DEL HORTE AMR CONSTRUCCIONES ;45 | CONSTRUCTORA ARACO LTDA | CORSTRUCTORA NOVLUIM 5.4.5
Capacidad organizadanal . . .
: 5 37.789.005.000 | .§ 29647000 § 43 1033.314,000
Capacidad téinica E
< 20 bL}
m.bagn_.umn_ linancicta
0 .43 w0
tepenenca i .
A 180 &
Saldn da.Contratesen m.._.mnz tidn . N B N R
$ 18araved | s FitG4345 | S 37.016.413
Calcule N ) .
5 58kIR53LYEE 8 3783748654 | 5 15 602 960,381
Capocidad Residual del Proponetita 4 78.024.205. 824
| Presupuestn estimadp del Prorgse d Cantratacidh -5 -16.841. 732,658
n.b.u.un.n_un_ Residua) del .v.aa.nth e Cemitratacisn M.BALYIZ.E58
Observacfones: . o ) . )
fecidas pord el Al i1, consideronde s costas indirectas que pueda tener of proyecto y debed diseriminge tdvy yria da los rubros de: A Vg, fp y.ubililerd eiperads.

det eosto diteeto . Los items ofectados por &) porcentaje def A f.LL, serin aquefias referidos a i abea civil del proyecta ™.

Se eechaza |a uferta de acuerde con e numeral |} def pliega de eghdicones que indica que” e debe indicar los poicentafes

EL COMITE TECNICO

Lpo371e

{7/ E WI5 GARRIEWOSORIO BERRAL
F Divisign Adiflnistrativa Garpurs




INVITACION PUBLICA N° 08 DE 2017
nozmu.mtnn_ﬁ.z ¥ DOTACIGN DELMORILIARIO DEL ECIFICIO DE _.mew_pqu:um mbmm Un.m ENEL CAMPUS ZCmch GRANADA EN nb.__nb POR LA _SODbn_ch_u DE mxmnuom UNITARIOS FIIOS SIN mO:_s_.__.__p DE. mmh_cm._.m..
- x T PR REGUISITON HABIUTANTES -

Zn,
CONSORCIC CONSTRUCTORES bl | PITTUNTS | ki Ok D

LR
RAFAEL MOGOLLON RODRIGUEE CE1% EIN L o R 1 - HO CATMPLE . .
ALVARD FONNEGRA JARAMIELD . 29% -~ F- 1 ) NO CUMPLE: MO CUMPLE, NOLCUMPLE NGO CUMPLE NODUMPLE ND n.:-Sm_.m
BATAEL EDUARDOD ZAMBRANQ CASAS 20% 1 MO CUMPLE ) ’

CUMPLE

[i] 1 MO CUMPLE
2% NOCUMPLE
t S3% CUMPLE
z_swnon&n_bu_nsdniiama_aieaua v irildn tempdral dekrard teaer una partlGpaden mentr & 20% [Nimeral §1.21; 0% R CUMPEE

1 NOTUNIPLE
? HEy CURPLE
EX NOCUMPLE
1 RO CUMPLE
5 NOCUMPLE
CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES QUE SE ENCUENTREN CLASIFICADOS EN CUALOUIERA BE LOS SUBGRUPOS.DEL NUMERAL K.2.6 ~GRUPG BE CLUPACION INSTHUCIONAL i), 8 DEL NUMERAL K 2.3 - GRUFG DE i
OCUPACION COMERCIAL 1E) BE ACUERDD A L0 ESTABLECIDO EN'EL TITLILO'K DE LA NSR10, CADA UNA DF £5TAS EDIFICACIONES CERTIFICADAS DERERA TENER UN AREA €O NSTALIDA CUBIERTA IGLIAL Q. SUPERICR - SMmLY )
A5.000 M2 NOSE AGMITEN CERTIFICACIONES CUYO DBIETO SEALA REMODELATION, ATECUACIGH, MANTERIMIENTO N1 REFORZAMIENG ESTRUCTLRAL - NO CUMPLE
A 34,244,350 SMMLEY.
- SMMLY
P !
OBSERVALIONES
1
5
3
3
5

$.15:975,034:801,0 NO GUMPLE 28,53%

40,00 100,00% 0,08 n

$ 15.978,034.801,00 NG CUMPLE NG CUMPLE |

HOTUMPLE




INVITACION POBLICA N° 08 DE 2017
CONSTRUCCION Y. ooﬂpaoz DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABURATORIOS FASE DGS EN EL GAMPUS NUEVA GRANADA EN-CAIICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS SINFORMULA DE REAIUSTE.
WMDC_m"ﬂE HABILITANTES ©

CONSORCIO CONSTRUCTORES

- - . ] HECUMPEE

RAFAEL MOGOLLON RODRIGUEZ 51% X . .
200 M i N CLMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
AAFAEL EDUARDC ZAMBRAND CASAS - 0% - 1 - WO CORPLE

OBSERYACIONES:

plicative de Colombiz Compra-Efici

te

Céladlo'de _u.nmuunmn_un i dei Prop

ALVARD FONNEGRA RAFAEL EDUARDC ZAMBRAND

CONSOROD CONSTRUCTORES RAFAEL MOGOLLON RODRIGUEE JARAMILLO CASAS

Capacidad arganizacional

Caparidad téenlezs

Capacidad financiera

Experignila’

Saldo de Contratos'en Ejecutidn

Caifuln

n.m_um..n___"_»_"._ Residual del Propenante

Presupesio estimado del Proredo de Contraracian

nu_"..w.nmnmn._ Resldual del Proceso de .n.o_._Qm.En.m:

E{ Propinsnts gumple 12 Capacidad _w.e.w_nc...._w

D#um«cmﬂ_osmw

El u_ubuwm_..nm 1 :H..ub»% e uncn:_o con To definido en'el Pliggo de Condiclanes CAPITULD SEXTO CAUSALES DE: RECHAZO DE.LAS v:Ovcmm._.bm fiteral . que feza “Cuande pagg este mismn procese se presenten varios propuestas [
consofeios o uriories femperates, boo s el mismo Aombre o notnéifes diferentes . _m:w_ﬂc_w ¥ cursiva fieta de tof

| iisme prEpomente, pors MISMo & pot intetfuest pershng. O cwaride in misma persoma forma parte de dos (2} o s

EL COMITE TECNICD

[.C GLOREA SERT
FE [}

RAARTINES VAT DF HGARG:
on Administratid Campus

\)ﬂﬂ.. _G_u_.mm ALEXANDER nO@; OMWERD
A PE- Divisldn de ServiciosGeneralis

a




INVITACKON PUBLICA N* 08 DE 2017
CONSTRUCCION ¥ DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS: FASE.DOS EN EL CAMPUS.NUEVA GRANADA EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN.FORMULA DE REAJUSTE.
ECLASITOS HABILITANTES

CONSORCIO CAJICA Pl A ORFAOH AR EIE
ORD
CONSTRUCTORA A CAUZ 5.AS - GO% 5237545 1 Foa? CHMPLE .
INARPLAN 5.4:5 L 20% ] - 3 F172 CUMELE CUMPLE CLmPLE EUMPLE CUMPLE CLMPLE
LU15 FERNANDC MESA BALLESTERDS. 20% - 3 Fla7 CUMPLE

CUMPLE
4 CUMPLE

A0% CLWAPLE
6% ) CUMPLE
20% CUMPEE

5|
4 WAINISTERID, DE CONSTRUCTORA-A CRUZ S.A.5 w0k 1 0 dntzenly | aids-zoi £540,35 14.504.304.235,00 3354530 23.549,20 ‘CUMPLE A CUMPLE
ECUICACICN NACICNAL s H - Pl . * ! ? . T . '+ o = Y
S ) A, B 1 E0% - o o 13.474,32 CLUMPLE A - CHIMPEE
.2 FINDETER _CONSGROIOCILDAR RODEC - - 5102015 2i5-2097 - 8.365,59 17.625:204,090,00 16.842,90
ANARPLANSAS i z pii ~| MO CUMERLE. N CUMPLE
o ) ] CONSTRUCTORA, A CRUZS.AS 80% 1 50% ) 218866 CUNPLE B CUMPLE
E] FONADRE CONSORGIO A CRUZ EUCLTA, - - 5.-3-2012 19102012 5.500,00 % BOD.GA4, 245,00 1m725,83 . -
INAHFLAN S.AS 3t H % ' -1 nocuwmPie HO CUMPLE
) CONSTRUCTORA A CRUZ S48 0% 1 0% u,.._mm..mu - CHMPLE, A CUMPLE
a4 FINCETER CONSORCID.LAS GARDEMIAS ° — - - 18-5.2015 12-9-2016 . 5.655,03 2.057.915,557, 00 10,236,505
CINARPLAN S.AS 0% 2 0% ’ ’ ) ’ ~ b NOCUMPLE NG CUMPLE

CONSTRUCCICN DE EDIFICACKONES QUESE ENCUENTREN CLASIFICADOS EN CLALOUMERA OF LDS SUBGRUPOS DEL HUMENRAL £,2.6 - GRUPG DE QLU _u..»ﬂ.n.z IRSTITUCIONAL [, O DEL NUMERAL K 2.3 - GRUPD DE

OCUPACION COMERCIAL (C) DE ACUERDG A LG ESTABLECIDO EN £LTITULO K DELA NSR10, CADA'UNA DE FSTAS EDIFICACIONES CERTIFICADAS DEBERA TEMER UN AREA CONSTRUMDA CUBIERTA IGUAL O SURERIOR A 5237805 < SMALY
5.000 M2 ND SE ADMITE} CERTIFICACIONES COYO OBJETO SEA LA HEMOGELACION, ADECUACIEN, MANTERIMIENTO NI REFORZANIEND £5TRUCTUHAL. CUMPLE
A 74.244,30 SMMLY
1E:133,75 ShMLY 2 h..N

DESERVACIONES
1

e b fn (e

ATIO 'S 15576952 24,00 FORCENTAIE DE ERROR

ALCR CORREGIDI §15.976,342,743,00) n,a0% . ‘94,57

DIEFRENCIA “§ 0,00 CLMPLE TUMPLE.




INVITACION PUBLICA N® 08 DE 2017

CONSTRUCCION ¥ DOTACION BEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOS EN ELCAMPUS NUEVA GRANADA EN CAICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE..
- T R 5 R . REGIASTIOS HABILTANTES. - o g - - e -

X L] it [

CONSORCIO CAJICA i

CONSTRUCTORA A CRUZ 55 60% 5237805 1 Fo4y CUMPLE L L o

INARPLAN 545 0% - ‘3 F127 CUMPLE CLIMEEE. CUMPLE CUMPLE: CUMPLE CUMPLE
1015 FERNANDC MERS BALLESTEROS 20 - N Fl47 | CUMBALE

. KRESBUAL(DECRETG 791DE2034) .
Reporte - Céleulo de 13 Capacidad Residua

DBSERVACIONES:
1. Serealitaconet a

stive de Calombin Compra Eligiente.

" Calcwha de J2 CapEridan I del Prop :
T T - LS FERNANDO MESA
| . : . R MESS
CONSORCIO CAIICA CONSTRUCTORA A (RUZS.AS MHARPLAN 5:A.5  BALLESTERCS
Capacidad arganizacional . . .- . [
2 ) 5 15573100043 ) 5 soigtatess ] 4 5700553000
Tapaddad téenica "
20 .9 i
Capacidad financiers
40 a0 a0
w..xvm:nzn._.u .
. 170 160 120
Saldo de {ohtratos en Ejecucldn L. )
. s FaEg22010 | % 166655718 & 16652 217566
Céloalo . o
5 21555420073 | & a0 so4rs | §- 36 L33 875,434
Capatitad Residuzt del 67 : 5 103.121.913.582
Presupuiesto estimads delfrages de Cantrataddn N 16841732658
Capatidad Residual dil Proceso'de Contratacisn 5 .16.831.732.658

€| Praponénte cumplé la Capatidad Residual

Observaciones’

EL COMITE TECNICO

ARDL TOTGE RLERANGER COGUR ROMERD
PE- Divisian de Serficios Generales -

L 17 JEMINTY MARTINEZ Wi HERRANMZ (
_PE Divislén Administrativa Campus Ik




INVITACIGN PUBLICA N".G8 DE 2017
CONSTRUCCION ¥ DOTACION DEL MOBILIARIO DELEDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOSEN EL CAMPUS NUEVA GRANADAEN CANCA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA DE REAIUSTE.

REQUISITOS HABILTANTES -

CONSORCIO DBS- CONSTROPE ; L
(4140}

DEBS GRUPG DE INGENIERIA 5.4.5 455 - _lBains 2

CONSTROPE - CONGEVIA ENGENHARIA E CONSTRLICAD SA SUCLRSAL COLOMBIA S 1% BLA06,20 1

T06%.

CURLPLE

FO73

CUMPLE

CUMPLE

-CHMPLE

cLinPLE

CUMPLE

HO CUMPLE

MO ABLICA CUMILE
i CUMPLE
51% CUMPLE
51% CUMPLE
Hirginis 9¥ 163 [uegrantis de Consardls o URTAT 16 45% CULIPLE
] CONSALIG CONSTROPE - .
AVUINTARIENTO DE - COHGEVIA, ENGENHARIA E g - . R . .o
LA TO DE HGEY] 1ARIA | 550 " } . : .
1 CASTELOPRANCD | EONSTRUCAD, S.A° A P 2 5% 222012 30-10-2013 5.385,00 17.862.272.785,00 30.301,74 19.696,13 clmp. A CUMPLE
COLOMBA COMGEYIA CONSTAUCOES [0A 5% :
CONSTROPE - CONGEVIA ENGENHARI N e o ) o
2 ALGARVE CONSTROPE - CONGEVIA - BE 100% i - 100% 2342011 Fuaenz £ 500,00 5.386.664.612,00 2.508,32 550532 CUMPLE A CUMPLE
AYUNTAMIENTG GE o . " - . ) . )
: peac i PE - : - A00% 8 +§-20 § 367, 26 ;
3 CASTE( BRANCO CONSTROPE - CONGEVIA 10d% 2z 04 4122003 12.3-2011 #,500,00 5,837,623 557,00 15367248 18.26%,8 CUMPLE B CUMPLE
f EE- i DBSGRUPD DE iHGEMIERA: . . L .. . .
& NVERSIONES _owa i s hs FENIERIA. ES 100% 2-10-2013 14.7-2014 6.872,60 4:895,382.090,00 7.847.05 784705 CHMPLE- A CuMpLE
CONSGREID CONSTROPE - I e
CONGEVTA, ENGENHARIA COMNSTRUCA COLOMBIA ) ' . - . . . - .
5 cONFISEG . c.zw:w._nm@ oh mmn_._aw_, ARS8 mcncmm.ﬁ 2 s 30-3-2010 20-6-2012 11.700,94 2.943.551.637,00 17 546,58 14,037, 27 CUMPLE A CUMPLE
ALARATRLRAY, 24 GIGABERA LDA 30 :
‘COLONBIA
CONSTRUCCION UF EDIFICACIONES QUE SE ENCUENTREN CLASIFICAROS €M CUALQUIERA DE LOS SURGRUPOS DEL NUMERAL K. 2.6 GRUEG DE DCUPACION INSTTLICIONAL [T, 0 BEL NUMERALK 2.3 - GRUPD DE
CEUFACION COMERCIAL (C] DE ACUERDO A LO ESTABLECIDG Ent EE TITLLO K D LA NSR10, CADA LINA OF ESTAS EDIFICACIONES CERTIFICADAS PEBEAA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA I1GUAL O SUPERIGR A §9.558.25 SMMLY
5,200 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES CUYO OBIETD SEA LA REMODELACION, ABECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIEND ESTRUCTURAL CUMPLE
A 24.233,30 SMMIEY
3530836 ] shMLY
OBSERVACIONES .
1
2
3
r
5

PRESUPLIESTO -

$15,914.303.631,00; PORCENTAIE BE ERAOR :
S 15.035546.966,0 0.13% 452
5 21.203.335,00 CUMPLE CUMPLE

CUBMPLE

28,534

870

NO CUMPLE




_zc__._.bn_oz PUBLICA N 08 DE 2017
1CI0 DE LABORATORIOS FASE DOS EN EL CAMPUS NUEVA mzbz.p_u_p EN CAIICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIOS-5IN FORMLULA DE REAJUSTE.
- AEAUISITOS HABILITANTES. -

CONSTRUCCION ¥ DOTACION DEL MOEBILIARIO DEL EGH

. L DORDER

CONSORCIO.DBS- CONSTROPE p

0B85 GRUPD DE INGENIERIA S A8 40% 947,05 2 . [FO6Y CUMPLE AT : .

CONSTROPE -CONGEVIA ENGENHARIA [ CONSTRUCAQ 54 SUCURSAL COLOMBIA 51% 51 GO, 20 1 FO73 CUMPLE__|. CUtApLE CUMPLE CUMPLE CUMRLE NO CUMPLE

=mnuan ~edteulo dala nuuun_nmn Fesidual
DBSERVACIONES!

1_Sa realiza con & splicative de Colombia Compra Effdante

T Galulo de a Capaciad TR,
. . i CONSTHOPE - CONGEVIA
CONSOACIO GB5- CONSTROPE DB5 GRUPQ DE INGENIERIA S.AS | ENGENHARIA ECONSTRUCAD-
‘SA SUCLRSAL COLOMBIA
Capacidad organlsdcional .
: 5 5131.285.023 | § 3950471587
Capadidad técnica
. ™ 30
Capacidad financlera
) L35 A
Experiencia .
: &1 120
Saldis de Contratas an Fjecucidn e
i . £ o A it gazary
Cileulo ..
. k] 50409781 § T4 D5 B46.007
nu_..wﬂ.a.mn.mmn_d ual del Proponente 5. 79.947.388.614

Presupesto estimado del Procesa deCantratacdsn k3 16.B1L. 718 650

Capacldad Residuai 4ol Procese de Cantratacion 3 16.841.732.658

£l Prapanente cumple |3 Capacidad Residuat?

Obsenmcionss:
iraia oferta de acuerdo tun el _.E_._..n_.m_ dé ﬁ_.nwo de ind
de! 3.3 diregta, bos itefns afeétados por el parcentdje del A

anes que {ndics gier Se debe indigar [0 porcentajes estableridos para m_.._?._"c\__ consideranda log eostos indirectas que pu aeta tener cf provedta ¥ deberd disériminar cida unerde log rubras de: Administra didn, Imprevistos y utilitad esperadas. Bl AL me podrd shperer.en »n_i.::__.a £l IEA3%

U, seran mn_.._m___um referidas ala abra civil del proyecta™.

EL COMITE TECNICO

: - S
\Q\! u \,W\ reo . I
r\\ wmﬁ LIS GABRIEL w%am_o BERNAL \\l\\ AR IDRGE ALEXANDERTOGUA ROMERD

o .pn Ainfteativa .nu.«__uzw PE-Dtiisidn n_m,m_m\_..,._n «mm:m..m_mm




INVITACION PUBLICA N* 08 DE 2017

CONSTRUCCION ¥ DOTACHSN DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE LABORATORIOS FASE DOS EN EL nh_.Sva Zc.m<h.mx>_.,.._.ﬁ0> EN nb.__...nh‘ POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS SIN FORMULA, DE REAIUSTE.

EVALUACION TECNICA

CONSQRCID BEJ 2617 O CUMPLE. |: NooumpLe| NO NOCUMME |$ 15086108700
2 |GRLANDG SEPULVEDA CELY CUMPLE CUBIPLE | CUMBLE | CUMPLE | CUMPLE ) SRR COMPLE | 5. 16.050.685:822 . o
3 |URIGH TEMPORAL CONTEIN - CONCITEC CUMPLE | -CuMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | § 18398044166 | §  161B8:144,182 951 | CUMPLE " | ADMisIBLE
4 |cOoNSORCIO GERMHMIAR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE. | CUMPEE |  cumpie cummE | § 15157.550.392 [ - 151575553392 "800 cumele | ADMISIBIE
5 |CONSORCIO ALIANZA NABOD CUMPLE | TUMPLE | CuUMPE | cUmMPLE | cumeie | cuMPLE | comeLE CUMPLE CUMPLE 15 16198630:472 | §.  15.545.288.570 4,1
5 |consoroiooBRAS CANCA 2017 CUMPLE | GUMPLE | EumPe | cumpee | o cliiete | o comtpie ] No gt CUMPLE CUMPLE | S 15.882.095:415 | §-  15.464,320:223 ‘915, [iND
7 |CONSORCIO DESARROLLO CPG 2017 COMPLE | -CUMPLE CUMPLE | cumpe | cumpie | cuipie CUMPLE CUMPLE | 5. 16637537996 1.3  16.652.400,085 CLES COMPLE | ADMISIBLE
g |CONSGRCIO DEINGENIERIA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | GUMPLE | COMPLE EOMPLE. CUMPLE comple |4 15924579310 | 3 15016186064 CUMPLE | ADMISIBEE -
'8 |CONSORCIO DEL NORTE CUMFLE CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE .zv.”wc;?m.. % 15,983.463.378 I AL i
10" |COMSORCIO CONSTRUCTORES 7HG CUMPLE | W CUMPLE . NO CUMPLE { -0 CUMPLE: | o EumPLE. | NocumeLe youMpLE, | wocumpie |5 1ssreossso: .
11 JCONSEIRCIO CAJICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLUMPLE CUMPLE. CUMPLE % IS97ERA2.243 |4, 15.976:842.243 9..8% ABMISIRLE
12+ |CONSORCIO.DBS- CONSTROPE CUMPLE | CUMPLE | .CUMPLE | CUMPLE CUMRE | cumplE . $ 15814303631

DBSERVACIONES

EL CONITE TECNICO'

| CERERTR JEMINA MARTINEZ VALD

PE Direccitin Proyecta Camps’




